Câmara Municipal de Delmiro Gouveia – Alagoas.
Travessa Luiz Carlos Cavalcante de Lima, 04 – Centro. Fone: (82) 3641-3175.

Delmiro Gouveia – Alagoas
CNPJ: 12.421178/0001-95

E-mail: georgejrlisboa@hotmail.com

GABINETE DO VEREADOR GEORGE LISBOA JÚNIOR

INDICAÇÃO Nº 134/2023

                            O vereador George Lisboa Júnior, usando das atribuições contidas no regimento interno

da Câmara de Vereadores de Delmiro Gouveia, Indica à Chefe do Poder Executivo Municipal, Eliziane

Ferreira Costa Lima, Retomada da reforma do posto de saúde do assentamento Lameirão.

JUSTIFICATIVA:

                           Em visita ao assentamento lameirão junto a comunidade verifiquei a paralisação de uma

obra de grande importância para os moradores locais.

                          Peço a secretaria da saúde a máxima urgência na retomada da obra.

                      Sala das Sessões da Câmara Municipal Delmiro Gouveia, 24 de outubro de 2023.

George Lisboa Júnior

Vereador – PSB